Час за утврдување на матријалот
1.Самостојно обиди се да составиш дихотомен клуч за идентификација на следните организми врз основа на карактристиките!
[image: ]




2.Со помош на дихотомниот клуч идентификувај ги видовите А, В и С (ст.70 во учебник)
[image: ]

Видот  А е_________,Видот В е_____________, Видот С е____________________
[image: https://scontent.fskg1-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p280x280/90148412_665494664215644_4150472724872953856_n.jpg?_nc_cat=108&_nc_sid=b96e70&_nc_ohc=0rFcloz8K3sAX9KUD2V&_nc_ht=scontent.fskg1-1.fna&_nc_tp=6&oh=8bbf39ef0eb479376dcb018a31b690ad&oe=5E96C9F5]


3.Опиши ги адаптациите на слединте организми!
	
	Адаптации

	Поларна мечка
[image: ]


	

	Плевел
[image: Резултат со слика за plevel gradinarski pirej]
	







[bookmark: _GoBack]Изработената задача  да се испрати на  месенџер  во вид на фотографија,документ и сл.,согласно можностите .Во пораката да биде наведено името на ученикот и паралеката.
Користена литература Учебник за 9 одд и ресурси посочени во наставната програма за 9 одд.

Успешно сработено - дихотомниот клуч е изработен според правила,без грешки,идентификуваните организми се целосно точни, адаптациите се целосно точно опишани

Делумно сработено - дихотомниот клуч е изработен според правила во наголем дел, идентификуваните организми се   воглавно точни, адаптациите се целосно нецелосно опишани
Некомплетно-се забележуваат грешки во клучот,потешкотии во идентификација на видовите и идентификацијата на адаптациите
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